
حضرتآیتاللهخامنهای:

 ساختارهای فسادزا در قوه قضائیه 
باید در هم شکسته شود

چهارشنبه  < 8 تیر < 1401خبر2
سال ششم 
شماره 1582

آگهی مناقصه عمومی 1401-162
نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۴/۰7  خبرجنوب

نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۴/۰8  شیرازنوین

شهرداری شیراز )سازمان مدیریت پسماند( در نظر دارد عملیات اجرای خط انتقال آب به مخزن کیان آباد واقع در 
سایت دفن کیان آباد را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. 

لذا از کلیه پیمانکاران دارای شرایط ذیل دعوت بعمل می آید.
اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه 5 در رشته آب و فاضلاب از سازمان برنامه و بودجه

با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: شیراز، شیراز بلواراستقلال نبش کوچه ۳۶ طبقه دوم 
واحد قراردادها سازمان مدیریت پسماند مراجعه نمایند. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 

071۳۶49992۳۶ )داخلی 240( آماده پاسخ گویی می باشد.
 مبلغ برآورد: 24/۶75/701/۳91 ریال براساس فهرست بهای پایه رشته خطوط انتقال آب، تأسیسات مکانیکی 

و ابنیه سال 1401
 مدت قرارداد: ۳ ماه

 محل انجام کار: سایت دفن پسماندهای ساختمانی کیان آباد  
 مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 1/2۳4/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی به حساب 

جاری شماره 100805504742 نزد بانک شهر شعبه شهید چمران شیراز با کد مرجع 10187۶
 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 در زمان انعقاد قرارداد 5 درصد مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه 
بانکی اخذ می گردد.

 جهت اخذ اسناد مناقصه با مراجعه حضوری و ارائه معرفی نامه معتبر، کارت شناسایی و ارائه رسید واریز مبلغ 
500/000 ریال به شماره حساب 410۳ بانک شهر به نام سازمان مدیریت پسماند به آدرس بلوار استقلال نبش 

کوچه ۳۶ ساختمان سازمان مدیریت طبقه دوم امور قراردادها مراجعه نمایید.
 آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات: تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1401/04/21 به آدرس شیراز 

بلواراستقلال نبش کوچه ۳۶ طبقه دوم واحد قراردادها سازمان مدیریت پسماند می باشد. 
 تاریخ بازگشایی پاکات: روز شنبه ساعت 1۳:15 مورخ 1401/04/25 در محل شیراز چهارراه خلدبرین، اداره کل 

حقوقی شهرداری شیراز می باشد. 
 مدت اعتبار پیشنهادها ۳ ماه می باشد.

 پیش پرداخت در قبال دریافت ضمانتنامه معتبر بانکی قابل پرداخت می باشد.
 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

  شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
 شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات 

شهرداری می باشد.
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
 کلیه متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

۱3۴22۱7: شناسه آگهی

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مناقصه عمومی 1401-154
نوبت اول: ۱۴۰۱/۴/7  طلوع

نوبت دوم: ۱۴۰۱/۴/8 شیرازنوین

شهرداری منطقه شش در نظر دارد فاز دوم عملیات اجرای لوله گذاری 1۶00 بتنی گلدشت 
معالی آباد از خیابان لادن تا بلوار پرستار و اراضی جبل دراک را از طریق مناقصه عمومی به 
پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه پیمانکاران دارای شرایط ذیل دعوت بعمل 
می آید. با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: شیراز گلدشت معالی آباد- 
شهرداری منطقه شش مراجعه نمایند. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 

71۳۶۳91۶99آماده پاسخ گویی می باشد.
اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه 5 در رشته آب از سازمان برنامه و بودجه

 مبلغ برآورد: 70,۳۶۳,478,9۶9ریال
 مدت قرارداد: ۶ ماه

 محل انجام کار: گلدشت معالی آباد از خیابان لادن تا بلوار پرستار و اراضی جبل دراک
 مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۳/700/000/000ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش 
واریزی نقدی بحساب سپرده بانک شهر شماره حساب 100805504742بنام شهرداری شیراز 
کد مرجع 1007۶1 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان 

به ترتیب ضبط خواهد شد.
 در زمان انعقاد قرارداد 5 درصد مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات 

بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.
 جهت اخذاسناد مناقصه به آدرس:)شیراز گلدشت معالی آباد- شهرداری منطقه شش(

مراجعه گردد.
 آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات: پایان وقت اداری مورخ 1401/4/21 به آدرس شیراز 

گلدشت معالی آباد- شهرداری منطقه شش می باشد. 
 تاریخ بازگشایی پاکات: ساعت1۳:00مورخ 1401/4/22در محل شیرازچهارراه خلدبرین، 

اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد. 
 مدت اعتبار پیشنهادها ۳ماه می باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت به این پروژه تعلق نمی گیرد.
 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد 
می گردد.

 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 
10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایتhttps://portal.shiraz.ir قابل مشاهده 

می باشد.

۱3۴۰3۴۴: شناسه آگهی
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی تجدید مناقصه و ارزیابی کیفی

شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: 
2001005۶۶9000078

نوع فراخوان: ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای
شرکت آبفا استان فارس در نظر دارد از طریق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله 
ای نسبت به خرید و نصب دستگاه کنترل سطح مخزن بی سیم جهت استفاده در پروژه های 
آبرسانی در سطح استان اقدام نماید لذا از کلیه تولیدکنندگان و تامین کنندگان جهت شرکت 

در مناقصه دعوت بعمل می آورد.
 1(محل پروژه: در سطح استان 

2(مدت اجراء پروژه: ۳ ماه
www.setadiran.ir ۳(محل اخذ اسناد: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

4(تاریخ نهایی اخذ اسناد: 1401/04/12
5(تاریخ نهایی قبول پیشنهادات: 1401/04/22

۶(تاریخ کمیسیون باز گشایی پاکات ارزیابی: 1401/04/25 و تاریخ بازگشایی پاکات الف و 
ج: 1401/04/28

7( به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت 
مقرردر مناقصه ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8(مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 1.890.000.000 ریال.
9( قیمت اسناد 2000000 )ریال( به حساب 15289۳۶404 بانک ملت به شناسه پرداخت 
2400080۳7112 نام شرکت آب و فاضلاب استان فارس که حتما از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت انجام پذیرد.
10( اعتبارات طرح از محل اعتبارات طرح های عمرانی شهرهای دارای تنش آبی، مسکن ملی و 
 مهر،صندوق توسعه ملی، کلیه اعتبارات عمرانی ملی و اعتبارات استانی و بودجه عمومی می باشد.
11( نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی )شرکت در فرآیند ارجاع کار( در وجه 

شرکت آب و فاضلاب استان فارس.)سه ماه اعتبار(
12( سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسنادمناقصه درج شده است.

1۳( این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir ثبت 
گردیده فقط پاکاتی قابل قبول و بازگشایی است که شرکت کننده )مناقصه گر( کلیه مدارک 
را در سامانه بارگذاری و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشد،  پاکت الف شامل ضمانتنامه 
شرکت در فرآیند ارجاع کار بایستی قبل از اتمام ساعت تحویل اسناد در سامانه تدارکات 

دولت تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان فارس به آدرس زیر گردد.
آدرس: شیراز- میدان مطهری- بلوار شهید قدوسی غربی- شرکت آب و فاضلاب استان 

فارس- تلفن:5-۳84۳5152 نمابر: ۳84۳51۶۶
وب سایت جهت بازبینی آگهی مناقصه www.abfa-fars.ir می باشد.

تاریخ آگهی نوبت اول ۱۴۰۱/۰۴/۰8 و
 نوبت دوم ۱۴۰۱/۰۴/۱۱                                                                   ۱3۴23۴3: شناسه آگهی

شرکت آبفا استان فارس

نوبت اول

رهبر معظم انقلاب تأکید کردند: اکثریت قضات، 
افرادی شریف، پاکدست، نجیب، مؤمن و زحمتکش 
هستند، اما با معدود افراد فاسد که به کار و 
آبروی دیگران آسیب می زنند، باید برخورد شود. 
البته در مقوله مبارزه با فساد، کار اصلی، مقابله با 

ساختارهای فسادزا و در هم شکستن آنهاست.
به گزارش حوزه امام و رهبری خبرگزاری ایرنا به 
نقل از پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، 
رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز )سه شنبه( 
در دیدار رئیس قوه قضائیه و جمعی از مسئولان 
و کارکنان دستگاه قضایی به تبیین »سنت های 
غیرقابل تغییر الهی در جوامع« پرداختند و گفتند: 
علت سربلندی و پیروزی حیرت آور ملت ایران و 
نظام جمهوری اسلامی در برابر حوادث بزرگ و 
تلخ سال ۱۳۶۰، ایستادگی و تلاش و نهراسیدن از 
دشمنان بود و این سنت الهی در همه دوران ها قابل 
تکرار است و باید بدانیم خداوند سال ۱۴۰۱ همان 

خداوند سال ۱۳۶۰ است.
ایشان همچنین قوه قضائیه را رُکنی مهم و تأثیرگذار 
در مسائل کشور خواندند و توصیه هایی هشت گانه 
همچون اجرای جدی سند تحول در همه سطوح، 
مبارزه جدی با فساد، جلوگیری از تضییع حقوق 
عامه، مراقبت از امنیت روانی مردم، تنظیم رابطه 
دستگاه قضایی با ضابطان و به سرانجام رساندن 
پرونده های باز شده در افکار عمومی، خطاب به 

مسئولان این قوه بیان کردند.
رهبر معظم انقلاب اسلامی در این دیدار، با 
گرامیداشت یاد و خاطره شهید آیت الله بهشتی و 
دیگر شهدای هفتم تیر، شهید بهشتی را شخصیتی 
واقعاً برجسته خواندند و با اشاره به شرایط پیچیده 
و خاص ماه های منتهی به هفتم تیر سال ۱۳۶۰ و 
بعد از آن، گفتند: بررسی شرایط آن دوران برای 

امروز ما معرفت آموز و راهگشاست.
حضرت آیت الله خامنه ای با مرور شرایط سال ۱۳۶۰ 
و ماه های قبل از هفتم تیر، به وضعیت سخت جنگ 
تحمیلی و پیشروی نیروهای صدام تا نزدیکی چند 
شهر بزرگ در غرب و جنوب اشاره کردند و افزودند: 
در کنار شرایط بسیار نامساعد جنگ، در تهران نیز 
منافقان عملًا جنگ داخلی به راه انداخته بودند و از 
نظر سیاسی هم چند روز قبل از هفتم تیر، مجلس 
به عدم کفایت سیاسی رئیس جمهور رأی داده بود 
و کشور رئیس جمهور نداشت. در چنین شرایطی، 
استوانه ای همچون شهید بهشتی از انقلاب و نظام 

گرفته شد.
ایشان همچنین به شهادت رئیس جمهور و 
نخست وزیر کشور، دو ماه بعد از حادثه هفتم تیر 
و پس از آن، شهادت تعدادی از فرماندهان ارشد 
جنگ در سانحه هوایی اشاره کردند و گفتند: 
جوانان و نسل جدید از این حوادث مطلع نیستند 
و باید این مسائل را مطالعه و با دقت درمورد آنها 
فکر کنند. کدام دولت و کشور را سراغ دارید که در 
مقابل چنین حوادث تلخ و وحشتناکی از پا نیفتد؟

رهبر معظم انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: در 
مقابل همه این حوادث، در رأس همه، امام)ره( 
همچون کوه دماوند سربلند ایستاد و مسئولان 
دلسوز و مردم و جوانان انقلابی نیز ایستادند و 
توانستند شرایط کشور را صد و هشتاد درجه 

تغییر دهند؛ به طوری که ناکامی های پی در پی به 
پیروزی های پی در پی تبدیل شد، منافقین از سطح 
خیابان ها جمع شدند، ارتش و سپاه قوی تر شدند و 

کشور به روال عادی بازگشت.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به ذوق زدگی 
دشمن در برخی مقاطع به دلیل برخی ضعف ها و 
و کمبودهای داخلی، افزودند: هم در سال ۱۳۶۰ 
و هم بعد از آن در چهار دهه گذشته، دشمن در 
مواردی ذوق زده و امیدوار شده و تصور کرده است 
بساط انقلاب و نظام در حال جمع شدن است، اما 
این امیدواری تبدیل به ناامیدی شده و مشکل آنها 

این است که راز این ناامیدی را متوجه نمی شوند.
ایشان تأکید کردند: دشمن نمی تواند بفهمد که در 
این عالم به غیر از محاسبات سیاسی، محاسبات 
 دیگری هم وجود دارد که همان سنت های 

الهی هستند.
رهبر معظم انقلاب به نمونه هایی از سنت ها و 
قوانین الهی در قرآن درباره نتیجه یاری دین خدا 
یا نتیجه کفران نعمت های خداوند اشاره کردند 
و افزودند: قرآن کریم مملو از مضامین مربوط 
به سنت های الهی است و جمع بندی آنها این 
است که اگر جوامع در مقابل دشمنان ایستادند 
و با توکل بر خداوند به وظایف خود عمل کردند، 
نتیجه آن پیروزی و پیشرفت است؛ اما اگر دچار 
اختلاف، عافیت طلبی و سستی شوند، نتیجه آن 
شکست خواهد بود. حضرت آیت الله خامنه ای با 
تأکید بر لزوم بررسی علمی سنت های الهی با نگاه 
جامعه شناسی، سخنان خود در این بخش را اینگونه 
جمع بندی کردند: ملت ایران در سال ۱۳۶۰ با قرار 
گرفتن در مدار یکی از سنت های الهی یعنی جهاد 
و ایستادگی، توانست دشمن را ناامید کند. امروز 
نیز همان قاعده و قانون جاری است و خداوند سال 
۱۴۰۱ همان خداوند سال ۱۳۶۰ است و باید تلاش 
کنیم خود را مصداق سنت های الهی قرار دهیم تا 

نتیجه آن پیشرفت و پیروزی باشد.
رهبر معظم انقلاب در ادامه قوه قضائیه را رُکنی 
مهم و تأثیرگذار در کل کشور خواندند و گفتند: بر 
اساس آیات قرآن کریم، وظیفه حکومت اسلامی، 
اقامه نماز یعنی گسترش روح تعبّد در جمهوری 

اسلامی، ایتاء زکات یعنی عدالت توزیعی در جامعه 
اسلامی و امر به  معروف و نهی از منکر یعنی امر به 
ارزش هایی همچون عدالت،  انصاف، برادری و نهی از 
ظلم، فساد و تبعیض است که به این اصل در قانون 
اساسی نیز تأکید شده و جزو وظایف قوه قضائیه 

هم قرار دارد.
ایشان افزودند: اگر به این وظایف با استفاده از 
امکانات گوناگون همچون امکانات قضا و دادگستری 
عمل نشود، مصداق تضییع نعمت های الهی است و 

از این ناحیه ضربه خواهیم خورد.
حضرت آیت الله خامنه ای، رئیس قوه قضائیه را 
فردی مؤمن، انقلابی، پُرکار، مردمی، به دور از 
تشریفات، آشنا با زوایای گوناگون قوه و برخوردار از 
گوش شنوا در قبال منتقدان خواندند و توصیه هایی 
هشت گانه به مسئولان و کارکنان این قوه بیان 
کردند. ایشان در توصیه اول، سند تحول تهیه شده 
در دوره مدیریت قبل را از مترقی ترین اسناد تحول 
دانستند و افزودند: به این سند باید عمل و بر اساس 

آن شخصیت سازی و کادرسازی شود.
رهبر معظم انقلاب، عمل به سند تحول را باعث 
جلوگیری از انفعال در مقابل مخالفت ها خواندند 
و افزودند: رئیس قوه، مقید به عمل به سند است، 
اما در سطوح دیگر یعنی همه قضات،  کارکنان و 
مدیران نیز باید این کار با قوت دنبال شود. البته 
بر اساس برخی گزارش ها، در این زمینه آنگونه که 

باید، عمل نشده است.
»مبارزه جدی با فساد« توصیه بعدی حضرت 

آیت الله خامنه ای به مسئولان قضایی بود.
ایشان با تأیید سخنان رئیس قوه قضائیه مبنی 
بر »در اولویت بودن مبارزه با فسادِ درون قوه«، 
خاطرنشان کردند: اکثریت قضات، افرادی شریف، 
پاکدست، نجیب، مؤمن و زحمتکش هستند، اما با 
معدود افراد فاسد که به کار و آبروی دیگران آسیب 
می زنند، باید برخورد شود. البته در مقوله مبارزه با 
فساد، کار اصلی، مقابله با ساختارهای فسادزا و در 

هم شکستن آنهاست.
رهبر معظم انقلاب با تأکید بر تقویت دانش قضایی 
و جلوگیری از صدور احکام ضعیف یا مخدوش، در 
توصیه بعدی به تشویق قضات و کارکنان شریف و 

زحمتکش سفارش کردند.
»معطل نماندن هیچ یک از اختیارات و مأموریت های 
قانونی قوه« توصیه دیگر حضرت آیت الله خامنه ای 
به مسئولان قضایی بود که در این زمینه گفتند: 
مثلاً  دادستان کل در حوزه حقوق عمومی وظایفی 
دارد که باید با رصد کامل و البته به دور از احساسات 
و شعارزدگی، از تضییع حقوق عامه جلوگیری کند.
ایشان پیشگیری از جرم را از دیگر مصادیق 
مأموریت های مهم قوه قضائیه برشمردند و گفتند: 
به عنوان نمونه باید با عمل به تکلیف قانونی 
در زمینه تعیین مالکیت زمین ها در شهرها و 
روستاها، از جرائمی مانند زمین خواری و کوه خواری 

پیشگیری شود.
رهبر معظم انقلاب در توصیه ششم، »تنظیم 
ارتباطات قوه قضائیه و ضابطان قضایی« را مورد 
تأکید قرار دادند و گفتند: بر رفتار ضابطین باید 
مراقبت و نظارت شود که در حق متهم زیاده روی یا 
تندروی نشود. دستگاه قضایی نیز نباید تحت تأثیر 
ضابط باشد؛ بلکه باید به صورت مستقل به مسائل 
رسیدگی کند. البته نظرات کارشناسی ضابطان نیز 

نادیده گرفته نشود.
ایشان در این زمینه افزودند: یکی از گلایه های 
ضابطان از دستگاه قضایی رها کردن برخی پرونده ها 
به  علت کمبودهای قانونی است؛ در حالی که باید با 

تکمیل قوانین این خلأ را برطرف کرد.
حضرت آیت الله خامنه ای در توصیه بعدی به 
مسئولیت قوه قضائیه در قبال امنیت روانی مردم 
اشاره کردند و گفتند: امنیت روانی از جمله حقوق 
عمومی است و دستگاه قضایی باید از نگران کردن 
و تخریب ذهن مردم به وسیله شایعات و اظهارات 
دروغ و هراس افکنِ افراد مشخص یا نامشخص در 

رسانه ها و فضای مجازی جلوگیری کند.
رهبر معظم انقلاب در توصیه هشتم و پایانی با 
اشاره به باز شدن پرونده های مهم و گوناگون در 
افکار عمومی همچون مسائل کارخانجات یا تصرفات 
غیرقانونی، تأکید کردند: سر زخم پرونده هایی که 
در افکار عمومی باز می شود، نباید باز بماند. هر 

پرونده را تا آخر ادامه دهید و نهایی کنید.
ایشان در پایان سخنانشان، کار قضایی را از جمله 
کارهای بسیار دشوار برشمردند و گفتند: البته اگر 
این کار را برای خدا و با هدایت الهی انجام دهید، 

اجر آن نیز سنگین خواهد بود.
در ابتدای این دیدار، حجت الاسلام و المسلمین 
محسنی اژه ای رئیس قوه قضائیه، گزارشی از 
اقدامات این دستگاه در دوره اخیر، با تأکید بر 
ارتباط بیش از پیش با اقشار مختلف مردم، تقویت 
تعامل با قوای دیگر، تلاش برای تحقق سند تحول 
قضایی، جهش در استفاده از فناوری های نوین و 
هوشمندسازی خدمات قضایی، حمایت از تولید و 
رفع موانع آن، رایگان کردن برخی خدمات قضایی 
در مناطق محروم، مبارزه جدی با فساد به ویژه در 
داخل قوه، اولویت دادن به پرونده های کثیرالشاکی 
و دارای اهمیت در افکار عمومی، تشدید نظارت ها 
بر حُسن اجرای قوانین و مصوبات لازم الاجرا و 
همچنین پیگیری های مستمر و جاری برای بهبود 
وضع معیشتی کارکنان و تقویت پایه بودجه قوه 

قضائیه بیان کرد.

رهبر معظم انقلاب در دیدار رئیس و مسئولان قوه قضائیه:

امنیت روانی از جمله حقوق عمومی است
قائممقاموزیرصنعتتاجیکستان:ظرفیتهای

اقتصادیفارسمنحصربهفرداست

کرونا رفت
اقتصاد پویا شود 

بختیار شریفی: با خاتمه کرونا نوبت پویایی و فعالیت 
مجدد جوامع در سطح بین الملل رسیده است

قائم مقام وزیر صنعت و تکنولوژی های نو کشور 
تاجیکستان گفت: استان فارس از ظرفیت های اقتصادی 
و فرهنگی منحصر به فرد و قابل توجهی برخوردار است. 
به گزارش دریافتی شیرازنوین، بختیار شریفی، در دیدار 
با رئیس اتاق بازرگانی فارس در شیراز افزود: وجود 
این ظرفیت ها فرصت مناسبی را برای همکاری تجار و 
بازرگانان ما با تجار و بازرگانان این استان فراهم آورده 
است. او ادامه داد: طی سال های اخیر، شیوع کرونا شرایط 
دشواری را در دنیا به وجود آورد و امروز ملت ها آن دوران 
تلخ را پشت سر گذاشته اند و زمان آن رسیده که پویایی 
و فعالیت مجدد جوامع در سطح بین الملل از سر گرفته 
شود. وی با اشاره به درج شعر سعدی شاعر بزرگ شهر 
شیراز بر سردر سازمان ملل گفت: وجود این شعر در آن 
مکان بیانگر بزرگی مردم این سرزمین و شهرت جهانی 
آن است. رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
فارس هم در این دیدار ابراز امیدواری کرد که اتاق های 
بازرگانی فارس و تاجیکستان بتوانند با برنامه ریزی 
منسجم در جهت تبادل هیئت های تجاری و تعامل بیشتر 
تجار و بازرگانان دو طرف و توسعه مناسبات تجاری اقدام 
عملی انجام دهد. جمال رازقی افزود: دو کشور ایران و 
تاجیکستان اشتراکات فرهنگی زیادی دارند و این مسئله 
می تواند در پیشبرد برنامه های مشترک در دیگر حوزه ها 
نیز تأثیرگذار باشد. وی، با اشاره به بازدید هیئت اقتصادی 
و سیاسی کشور تاجیکستان از ظرفیت های اقتصادی و 
فرهنگی استان فارس ادامه داد: امیدوارم سفر این هیئت 
به فارس بتواند زمینه ساز تحقق دستاوردهای خوب 
اقتصادی و توسعه روابط اقتصادی ایران و تاجیکستان و 

همچنین استان فارس و تاجیکستان شود.

کشف 58 کیلو حشیش در منزل
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان از کشف 58 کیلوگرم 
حشیش و دستگیری یک متهم در یکی از محله های شهرستان 
شیراز خبر داد. سرهنگ »سیدجواد رضوی« در گفت وگو با پایگاه 
خبری پلیس، اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 
استان با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردی مقداری 
حشیش در منزل خود در یکی از محله های شهرستان شیراز دپو 
کرده و قصد فروش آن را دارد که بررسی موضوع را به صورت 
ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران با هماهنگی 
مقام قضایی به محل مورد نظر اعزام شدند و در بازرسی از آن 
منزل 58 کیلوگرم حشیش کشف کردند. رئیس پلیس مبارزه با 
مواد مخدر استان با بیان اینکه در این خصوص یک نفر دستگیر 
و تحویل مراجع قضایی شد، بیان کرد: شهروندان می توانند در 
صورت اطلاع از فعالیت سوداگران مرگ، گزارش آن را به پلیس 

۱۱۰ اعلام کنند. 

استاندارفارسدردیدار
بارئیسدانشگاهملیعمان:

آماده پذیرش دانشجو 
از عمان هستیم 

برگزاری دوره های فراآموزشی شامل مسابقات
 حوزه های ورزشی امکان پذیر است 

استاندار فارس در دیدار با رئیس دانشگاه ملی عمان بر 
ایجاد و گسترش روابط دوجانبه دانشگاهی میان شیراز و 
عمان تأکید کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری 
فارس، دکتر محمدهادی ایمانیه در این دیدار به علاقه 
دو طرفه میان مردم عمان و فارس به ویژه شیراز اشاره 
و عنوان کرد: طی سال های گذشته میان ایران و عمان 
هیچ مشکلی وجود نداشته و با توجه به اینکه شیراز 
یک شهر دانشگاهی است، می توان ارتباطات دانشگاهی 
مناسبی میان شیراز و عمان برقرار کرد. وی با اشاره به 
ایجاد ارتباط مشخص دانشگاه های شیراز، دانشگاه صنعتی 
شیراز و دانشگاه علوم پزشکی شیراز با دانشگاه های عمان، 
اظهار داشت: دانشگاه های شیراز از سطح بالای علمی 
برخوردار هستند. مقام عالی دولت در فارس افزود: لذا 
آمادگی لازم را جهت پذیرش دانشجو از عمان داریم و 
بخشی از تحصیل دانشجویان عمان می تواند در شیراز یا 

بالعکس باشد. 
استاندار فارس همچنین بر آموزش مجازی تأکید کرد و 
گفت: برگزاری آموزش مجازی هم در عمان و هم در شیراز 
نیز بسیار مناسب خواهد بود و مشتاقیم این ارتباط را به 

صورت جدی تر پیگیری کنیم.
او همچنین بر امکان انجام تحقیقات مشترک میان 
دانشگاه های شیراز و عمان اشاره کرد و گفت: برگزاری 
دوره های فراآموزشی شامل مسابقات حوزه های ورزشی، 
فعالیت های هنری و عقیدتی میان دانشجویان مسلمان 
امکان پذیر بوده و بر تقویت این ارتباط کمک خواهد 
کرد. دکتر ایمانیه همچنین اظهار داشت: در کنار مباحث 
دانشگاهی می توانیم پذیرای اساتید عمانی جهت بازدید از 

جاذبه های گردشگری فارس باشیم.

ناکامی سودجویان در قاچاق احشام
فرمانده انتظامی »فسا« از کشف ۱۱8 رأس گوسفند قاچاق در 
بازرسی از یک دستگاه کامیون در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ 
»محمدهاشم قسام« در گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، در 
تشریح این خبر بیان کرد: افسران پلیس آگاهی شهرستان فسا در 
راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا، حین کنترل محورهای 
مواصلاتی به یک دستگاه کامیون حامل احشام مشکوک شدند و 
آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی با بیان اینکه مأموران 
انتظامی در بازرسی از این کامیون ۱۱8 رأس گوسفند قاچاق 
که به قصد انتقال به استان های مرزی بارگیری شده بود، کشف 
شد، افزود: راننده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد. 
فرمانده انتظامی »فسا« با اشاره به اینکه احشام مکشوفه به ستاد 
تملیکی استان تحویل شد، خاطرنشان کرد: کارشناسان ارزش 
آنها را 5میلیارد ریال برآورد کرده اند. سرهنگ قسام گفت: پلیس 
با اقتدار در حوزه مبارزه با قاچاق کالاهای اساسی با قانون شکنان 
برخورد خواهد کرد و مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ به صورت 
شبانه روزی آماده دریافت اخبار و گزارش های شهروندان می باشد.


